
 

Uchwała Nr VII/40/15 

Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/34/15 Rady Gminy Ostrowice z dnia 5 maja 2015 r.  

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Ostrowicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072),  

Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/34/15 Rady Gminy Ostrowice z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół w Ostrowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Bany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Po konsultacjach z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty w Szczecinie ze względu na 

przekraczającą w Szkole Podstawowej w Ostrowicach liczbę 70 uczniów, Gmina Ostrowice w roku 

szkolnym 2014/15 nie uzyska pozytywnej opinii do Uchwały w sprawie przekazania do prowadzenia 

Szkoły Podstawowej w Ostrowicach osobie fizycznej. 

Podtrzymanie stanowiska zawartego w  Uchwale Nr VI/34/15 Rady Gminy Ostrowice z dnia  

5 maja 2015 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Ostrowicach spowoduje generowanie 

dodatkowych kosztów w związku z zatrudnieniem trzech dyrektorów placówek (Przedszkola, Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum) oraz utrudnienia organizacyjne. 

W związku z aktualnym brakiem możliwości przekazania Szkoły Podstawowej w Ostrowicach 

osobie fizycznej zasadne jest uchylenie Uchwały  Nr VI/34/15 Rady Gminy Ostrowice z dnia 5 maja 

2015 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Ostrowicach.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Bany 

 

 


